ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по обсуждению проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б
	д.Карлук
	                              10 января 2019 года

                                14 часов 00 минут

Место проведения: Иркутская область, Иркутский район, д.Карлук, ул.Школьная, 1 «А», здание администрации Карлукского муниципального образования

Способ информирования общественности:

Публикация извещения о проведении публичных слушаний размещена на официальном сайте администрации Карлукского муниципального образования http://karlukskoemo.ru.
На общественных слушаниях присутствовали:
Председатель  – Банина Олеся Вячеславовна, заместитель главы Карлукского муниципального образования;

Секретарь – Бабенко Елена Геннадьевна, консультант администрации Карлукского муниципального образования;

Маруняк Александр Викторович – заинтересованное лицо;
В публичных слушаниях приняли участие 3 человека.

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б
Повестка дня и порядок проведения публичных слушаний:

1. Вступительное слово о порядке проведения публичных слушаний – Банина О.В.

2. Доклад: по теме публичных слушаний – Маруняк А.В.

3. Выступления, вопросы, предложения – присутствующих на публичных слушаниях.

 По предложенному порядку проведения публичных слушаний – замечаний и предложений от участников слушаний не поступило.

По первому вопросу слушали: Банину О.В., которая огласила тему публичных слушаний. Разъяснила правила проведения публичных слушаний, последовательность выступающих.
- Поступило заявление от Маруняк Александра Васильевича с просьбой о принятии решения об утверждении проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б
По второму вопросу слушали: Маруняк А.В., с докладом  по проекту межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б.
По третьему вопросу: Перешли к вопросам, замечаниям и предложениям участников публичных слушаний.

Возражений и замечаний в администрацию Карлукского муниципального образования не поступало.
Слушали: Марусова А.В.

- Предлагаю утвердить проект межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б.
Результаты голосования:

«За» - 3, «Против» - 0, «Воздержались» - 0.
Решили:
1. Признать публичные слушания по вопросу утверждения проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б.

2. Заключение о результатах публичных слушаний по утверждению проекта межевания земельного участка с кадастровым номером 38:06:120101:1048, расположенного по адресу: д.Карлук, ул.Школьная, 1Б участниками публичных слушаний одобрено и рекомендовано к утверждению.
Председатель  Банина О.В. поблагодарила всех участников за участие в обсуждении вопроса и объявила публичные слушания закрытыми.
Председатель публичных слушаний:        ______________   /Банина О.В./

Секретарь:                                                     _____________  /Бабенко Е.Г./